tar do local de trabalho sem prévia comunicação - Secretaria
Municipal de Planejamento.

Volta Redonda,  15 de julho de 2003.

LINCOLN BOTELHO DA CUNHA
Secretário Municipal de Planejamento

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria Nº: 342/2003 - CONCEDER, a contar de 27/07/
2003, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de Licença Para
Trato de Interesse Particular, sem vencimentos, a servidora
CLAUDIA DE CARVALHO RODRIGUES - Matrícula: 219959
- Secretaria Municipal de Saúde.

Portaria Nº: 343/2003 - CONCEDER, a contar de 12/05/
2003, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de Licença Para
Trato de Interesse Particular, sem vencimentos, em prorroga-
ção, a servidora RAQUEL GUERRA CARRAPATOSO - Matrí-
cula: 226556 - Coordenadoria de Defesa do Meio Ambiente.

Portaria Nº: 344/2003 - CANCELAR, a contar de 01/07/
2003, a Licença Para Trato de Interesse Particular, sem ven-

[...]

Execução de contenção de talude na Servidão no
Núcleo Grota da Paz, entre as Ruas Florestal e Farias de
Brito, Conforto/VR.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0888/03
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.55.15.451.0100.2.005/
449051.00.99
NOTA DE EMPENHO: 55.920/03
VALOR: R$ 6.102,80 (Seis mil, cento e dois reais e oitenta
centavos)

EXTRATO OBRA/SERVIÇO SOB REGIME DE TAREFA

PARTES: FUNDO COMUNITÁRIO DE VOLTA REDONDA e
a Empresa R. DO NASCIMENTO SERRALHERIA ME
OBJETO: Execução de brinquedos e recuperação de alam-
brado na praça de lazer da Rua Mauro F. Torres - Candelária/
VR.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0889/03
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.55.27.813.0155.2.010/
449051.00.99
NOTA DE EMPENHO: 55.921/03
VALOR: R$ 2.150,00 (Dois mil cento e cinqüenta reais)

EXTRATO OBRA/SERVIÇO SOB REGIME DE TAREFA

PARTES: FUNDO COMUNITÁRIO DE VOLTA REDONDA e
a Empresa GILMAR DIAS DE CARVALHO
OBJETO: Execução de muro de contenção no sistema misto,

00.659.092-6 MAURO DE OLIVEIRA PEREIRA(TELE ...................

[...]

SUDÁRIO MACHADO
DIRETORA DDA/DA/SMF GERENTE DDA/DA/SMF

Rua B, nº 215 - Coqueiros/VR.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0894/03
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.55.15.451.0100.2.005/
449051.00.99
NOTA DE EMPENHO: 55.922/03
VALOR: R$ 1.550,00 (Hum mil quinhentos e cinqüenta reais)

EXTRATO OBRA/SERVIÇO SOB REGIME DE TAREFA

PARTES: FUNDO COMUNITÁRIO DE VOLTA REDONDA e
a Empresa CAMARGO MILLEN LOCAÇÃO DE EQUIPAMEN-
TOS LTDA
OBJETO: Serviço de detonação de rocha, Rodovia Dutra x
Getulândia/VR.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0918/03